



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

JFØ Holding ApS

Poppelbakken 23
4400 Kalundborg

CVR-nr. 25 49 22 77

Årsrapport 2015/16
17. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/12 2016

Jan Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015/16	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015/16	8
Balance 30. september 2016	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JFØ Holding ApS
Poppelbakken 23
4400 Kalundborg

CVR-nr. 25 49 22 77

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Jan Østergaard

Revisor

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Jyske Bank
Nytov 12
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat før skat udviser et overskud på tkr. 537. Resultatet skyldes primært udbytte samt kursregulering af værdipapirer.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et driftsresultat på niveau med 2015/16.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		tkr.
Bruttoresultat	-62.991	-73
Andre finansielle indtægter	601.595	756
Finansielle omkostninger	<u>1.651</u>	<u>3</u>
Ordinært resultat før skat	536.952	680
Skat af årets resultat	<u>118.118</u>	<u>157</u>
Årets resultat	<u>418.834</u>	<u>523</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.000
Overført resultat	<u>-1.181.166</u>	<u>-1.477</u>
Disponeret	<u>418.834</u>	<u>523</u>

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Andre tilgodehavender		120.453	78
Tilgodehavender		120.453	78
Værdipapirer		12.086.808	13.855
Likvide beholdninger		358.763	274
Aktiver		12.566.024	14.207

Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		10.697.976	11.879
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	2.000
Egenkapital	1	12.422.976	14.004
Selskabsskat		70.118	132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30
Gæld til virksomhedsdeltagere		42.928	41
Kortfristede gældsforpligtelser		143.046	203
Passiver		12.566.024	14.207

Noter

1 Egenkapital

	1. oktober 2015	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	30. september 2016
Anpartskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	2.000.000	-2.000.000	1.600.000	1.600.000
Overført resultat	11.879.142		-1.181.166	10.697.976
	14.004.142	-2.000.000	418.834	12.422.976